quelli attuali di mercato forniti dalle agenzie immobiliari interpellate del territorio 

comunale. 

In base a quanto sopra riportato, il più probabile valore commerciale del cespite in 

oggetto al lordo delle detrazioni dovute ed in seguito riportate è pari a: 

V = € 227.600,00 (in lettere Euro Duecentoventisettemilaseicento/00). 

Al valore estrinseco calcolato, a meno di ulteriori importi ad oggi non computabili ed in 

considerazione delle osservazioni riportate ai precedenti paragrafi, va detratta la seguente 

somma necessaria per la regolarizzazione edilizia: 

S = € 5.996,61 (cfr.